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Nokian Renkaat Oyj Puolivuosikatsaus tammi—kesakuu 2025, 18.7.2025 klo 13.00

Nokian Renkaat Oyj Puolivuosikatsaus tammi-kesakuu 2025:
Vahvaa liikevoiton kasvua toisella vuosineljdnnekselld. Toimet taloudellisen suorituskyvyn
edelleen parantamiseksi jatkuvat

Huhti—-kesakuu 2025

e Liikevaihto oli 343,7 milj. euroa (huhti—kesakuu 2024: 324,6). Vertailukelpoisilla valuutoilla
likevaihto nousi 6,9 %. Myynti kasvoi markkinoita nopeammin kaikilla alueilla.

e Segmentit yhteensa liikevoitto oli 26,3 milj. euroa (20,1), kasvua 30,6 %. Liikevoitto parani
johtuen henkildauton renkaiden myynnin kasvusta, ensimmaisella vuosineljanneksella tehdyista
hinnankorotuksista seké& alhaisemmista valmistus- ja toimitusketjukustannuksista. Liikevoitto oli
14,8 milj. euroa (8,4). Ei-IFRS-rajaukset olivat -11,5 milj. euroa (-11,7).

e Osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,01).

¢ Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat 16,5 milj. euroa (-57,9).

Tammi-kesakuu 2025

e Liikevaihto oli 613,2 milj. euroa (tammi—kesdkuu 2024: 561,2). Vertailukelpoisilla valuutoilla
likevaihto nousi 10,0 %. Myynti kasvoi markkinoita nopeammin kaikilla alueilla.

e Segmentit yhteensa liikevoitto oli 7,8 milj. euroa (5,0), kasvua 56,5 %. Liikevoitto parani johtuen
henkildauton renkaiden myynnin kasvusta, ensimmaisella vuosineljanneksella tehdyista
hinnankorotuksista seka alhaisemmista valmistus- ja toimitusketjukustannuksista. Liikevoitto oli
-21,1 milj. euroa (-17,8). Ei-IFRS-rajaukset olivat -28,9 milj. euroa (-22,8).

e Osakekohtainen tulos oli -0,27 euroa (-0,18).

¢ Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -105,3 milj. euroa (-145,2).

e Paolo Pompei aloitti Nokian Renkaiden toimitusjohtajana 1.1.2025.

Ohjeistus vuodelle 2025 (ennallaan)

Vuonna 2025 Nokian Renkaiden liikevaihdon odotetaan kasvavan ja segmentit yhteensa
likevoittoprosentin odotetaan paranevan edeltavaén vuoteen verrattuna.

Oletukset vuodelle 2025

Vuonna 2025 rengaskysynnén odotetaan pysyvan edeltavan vuoden tasolla Nokian Renkaiden
markkina-alueilla. Globaalin talouden kehitys sekd epavarmuudet geo- ja kauppapolitikassa ja tulleissa
saattavat aiheuttaa epavakautta yhtion liketoimintaymparistossa.

Nokian Renkaiden myynnin kasvu perustuu kapasiteetin kasvuun Romanian- ja Yhdysvaltain-tehtailla
seka hyvalla tasolla oleviin valmistuotevarastoihin.

Toimitusjohtaja Paolo Pompei:

"Nokian Renkaiden liiketoiminta kehittyi suotuisasti toisella vuosineljnneksella. Liikevaihto kasvoi 7
prosenttia kaikkien liiketoimintayksikoiden kehittyessa positiivisesti. Henkilbautonrenkaat kasvoi
markkinoita nopeammin, ja asemamme vahvistui kaikilla alueilla. Yhtion segmentit yhteensa liikevoitto
parani merkittavasti.

Kuten kerroimme ensimmaisen vuosineljanneksen katsauksessa, olemme kiihdyttaneet toimia
taloudellisen suorituskyvyn parantamiseksi. On rohkaisevaa ndhda ensimmaisia positiivisia tuloksia
naista toimista. Hintoja ja tuotemixia sopeuttamalla kompensoimme kohonneita raaka-ainekustannuksia
ja vahvistamme véahitellen asemaamme Keski-Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.

Vuoden alusta lahtien olemme kaynnistdneet useita operatiivisia toimia, joiden tavoitteena on
tehokkuuden parantaminen, tuottavuuden kasvattaminen seka rahavirran vahvistaminen lapi
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organisaation. Odotamme naiden toimien tuottavan tuloksia loppuvuodesta 2025 ja vuoden 2026
puolella.

Romaniassa toimintojemme ylosajo etenee suunnitellusti. Aloitimme toisen vuosineljanneksen aikana
tehtaassa valmistettavan uuden Nokian Tyres Seasonproof 2 -renkaan asiakastoimitukset. Tuote on
suunniteltu tarjpamaan premium-tason suorituskykya all season -segmentissa.

Saimme toisella vuosineljanneksella jalleen tunnustusta pitkaaikaiselle vastuullisuustydllemme, kun
TIME-lehti nimesi Nokian Renkaat 500 maailman vastuullisimman yrityksen joukkoon. Olimme listalla
98., mika heijastaa vahvaa sitoutumistamme ymparisto- ja sosiaalisen vastuuseen.

Vaikka geopoliittiset jannitteet ja tullimuutokset aiheuttavat edelleen epavarmuutta lyhyella aikavalilla,
keskitymme niihin asioihin, joihin voimme itse vaikuttaa. Vuonna 2025 tavoitteenamme on kasvattaa
likevaihtoa ja parantaa segmentit yhteensa liikevoittoprosenttia edeltédvaan vuoteen verrattuna.

Tama vuosi paattad kolmen vuoden mittaisen investointivaiheen, jonka aikana olemme investoineet noin
800 miljoonaa euroa kapasiteetin kasvattamiseen. Vaikka ndma investoinnit ovat vaikuttaneet

valiaikaisesti kannattavuuteen ja rahavirtaan, ovat ne olleet pitkalla tahtaimella tarkeité yhtion
menestymiselle.

Uuden perustan luominen vaatii paljon ty6ta. Haluan vilpittomasti kiittd& kaikkia Nokian Renkaiden
tyontekijoitda ammattimaisesta, innostuneesta ja tinkimattomasta sitoutumisesta tahan tyéhoén.”



NnokiciM®

TYRES 3 (27)

Avainluvut

Milj. euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 2024
Liikevaihto 343,7 324,6 613,2 561,2 1289,8
Liikevaihdon muutos, % 5,9 % 10,7 % 9,3 % 6,0 % 9,9 %
Lilkevaihdon muutos 6,9 % 11,2 % 10,0 % 6.8 % 10,6 %
vertailukelpoisilla valuutoilla, %

Liikevoitto 14,8 8,4 -21,1 -17.,8 1,8
Liikevoitto-% 4,3 % 2,6 % -3.4 % -3.2% 0,1 %
Tulos ennen veroja 2,4 1,3 -44.9 -30,3 -31,5
Tilikauden tulos 0,6 0,8 -37,2 -24,6 -22,8
Tulos/osake, euroa 0,00 0,01 -0,27 -0,18 -0,17
Segmentit yhteensa EBITDA 57,2 46,8 69,7 59,3 185,2
Segmentit yhteensd EBITDA, % 16,7 % 14,4 % 11,4 % 10,6 % 14,4 %
Segmentit yhteensa liikevoitto 26,3 20,1 7.8 50 71,4
Segmentit yhteensa liikevoiton 30.6 % 32.6 % 56.5 % 370.5 % 9.6 %
muutos, %

Segmentit yhteensa liikevoitto-% 7.7 % 6,2 % 1,3 % 0,9 % 55 %
Segmentit yhteensd ROCE, %* 3,7% 3,6 % 3,9 %
Omavaraisuusaste, % 46,6 % 55,0 % 52,5 %
Velkaantumisaste, % 75,9 % 46,8 % 48,2 %
Korollinen nettovelka 863,9 600,4 613,1
Bruttoinvestoinnit 37,7 89,2 89,7 158,9 350,1
Liiketoiminnasta kertyneet 16,5 57.9 1105,3 11452 77.4

nettorahavarat
* Rullaava 12 kuukautta

Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisélla Yhdysvaltain-
ja Romanian-tehtaiden ylosajoa tai muita erig, jotka eivéat ilmenna Nokian Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitystéa.
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TALOUDELLINEN TULOS HUHTI-KESAKUU 2025

Liikevaihto huhti—kesékuussa 2025 oli 343,7 milj. euroa (huhti-kesakuu 2024: 324,6) ja nousi 5,9 %.

Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 6,9 %. Liikevaihto kasvoi kaikilla alueilla.
Valuuttakurssimuutokset heikensivat liikevaihtoa 3,2 milj. euroa.

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

VV*
Milj. euroa 4—-6/2025 4-6/2024 Muutos Muutos 2024
Pohjoismaat 183,3 174,8 4,9 % 3,9% 696,2
Muu Eurooppa 75,7 70,6 7,3 % 7,1% 319,6
Amerikka 82,2 77,1 6,7 % 13,3 % 270,3
Muut maat 2,3 2,1 12,0 % 12,0 % 3,7
Yhteensa 343,7 324,6 5,9 % 6,9 % 1289,8

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevaihto liiketoimintayksikdittain

VV/*
Milj. euroa 4-6/2025 4-6/2024 Muutos Muutos 2024
Henkilbautonrenkaat 206,2 188,8 9,3 % 11,3 % 779,9
Raskaat Renkaat 60,8 60,2 1,0% 1,3% 235,1
Vianor 97,7 95,5 2,3% 1,2% 354,9
Muut toiminnot ja eliminoinnit -21,1 19,9 -5,9 % -80,1
Yhteensa 343,7 324,6 5,9 % 6,9 % 1289,8

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevoitto oli 14,8 milj. euroa (8,4). Ei-IFRS-rajaukset olivat -11,5 milj. euroa (-11,7), joista -11,4 milj.
euroa (-3,1) oli Romanian-tehtaan ylosajoon ja 0,0 milj. euroa (-8,6) Yhdysvaltain-tehtaan yldsajoon
liittyvia eria.

Segmentit yhteensa liikevoitto oli 26,3 milj. euroa (20,1). Liikevoitto parani johtuen henkildauton
renkaiden myynnin kasvusta, ensimmaiselld vuosineljanneksella tehdyista hinnankorotuksista seka
alhaisemmista valmistus- ja toimitusketjukustannuksista.

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikdittain

Milj. euroa 4-6/2025 4-6/2024 2024
Henkildautonrenkaat 15,9 7,1 52,2
Raskaat Renkaat 6,0 7,6 30,0
Vianor 7,1 7,5 -3,8
Muut toiminnot ja eliminoinnit -2,7 -2,1 -7,0
Segmentit yhteensa liikevoitto 26,3 20,1 71,4
Ei-IFRS-rajaukset -11,5 -11,7 -69,6
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Rahoituserat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 12,4 milj. euroa (7,1) sisdltden nettokorkokulut 9,8 milj. euroa (6,6).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 2,6 milj. euroa (0,6). Tulos ennen veroja oli 2,4 mil;.
euroa (1,3) ja verot olivat -1,7 milj. euroa (-0,5). Segmentit yhteensa tulos ennen veroja oli 13,9 mil].
euroa (13,0). Tilikauden tulos oli 0,6 milj. euroa (0,8). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli 9,9 mil;.
euroa (10,7). Osakekohtainen tulos oli 0,00 euroa (0,01).

Nettorahavarat

Huhti-kesdkuussa 2025 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat 16,5 milj. euroa (-57,9).
Kayttopaaoma kasvoi 11,1 milj. euroa (kasvoi 76,6). Varastot laskivat 2,2 milj. euroa (laskivat 21,4) ja
saatavat nousivat 44,0 milj. euroa (nousivat 78,7). Lyhytaikaiset korottomat velat nousivat 30,6 milj.
euroa (laskivat 19,2).

Investoinnit

Huhti-kesakuussa 2025 investoinnit olivat 37,7 milj. euroa (89,2). Poistot olivat 34,3 milj. euroa (29,0).
TALOUDELLINEN TULOS TAMMI-KESAKUU 2025

Liikevaihto tammi—kesékuussa 2025 oli 613,2 milj. euroa (tammi-kesakuu 2024: 561,2) ja nousi 9,3 %.

Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 10,0 %. Liikevaihto kasvoi kaikilla alueilla.
Valuuttakurssimuutokset heikensivat liikevaihtoa 4,0 milj. euroa.

Liikevaihto maantieteellisten alueiden mukaan

VV*
Milj. euroa 1-6/2025 1-6/2024 Muutos Muutos 2024
Pohjoismaat 317,0 301,7 51% 4,7 % 696,2
Muu Eurooppa 142,0 119,8 18,5% 18,3 % 319,6
Amerikka 151,0 137,1 10,2 % 14,0 % 270,3
Muut maat 3,1 2,6 19,1 % 19,1 % 3,7
Yhteensa 613,2 561,2 9,3% 10,0 % 1289,8

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevaihto liiketoimintayksikgittain

VV*
Milj. euroa 1-6/2025 1-6/2024 Muutos Muutos 2024
Henkilbautonrenkaat 380,4 331,9 14,6 % 16,0 % 779,9
Raskaat Renkaat 116,6 115,3 1,2% 1,3% 235,1
Vianor 156,5 151,4 3.4 % 2,9 % 354,9
Muut toiminnot ja eliminoinnit -40,4 -37,4 -8,0 % -80,1
Yhteensa 613,2 561,2 9,3% 10,0 % 1289,8

* Vertailukelpoisilla valuutoilla

Liikevoitto oli -21,1 milj. euroa (-17,8). Ei-IFRS-rajaukset olivat -28,9 milj. euroa (-22,8), joista -22,4 mil].
euroa (-5,2) oli Romanian-tehtaan ylésajoon ja -5,9 milj. euroa (-17,6) Yhdysvaltain-tehtaan yldsajoon
liittyvia eria.
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Segmentit yhteensa liikevoitto oli 7,8 milj. euroa (5,0). Liikevoitto parani johtuen henkildauton renkaiden
myynnin kasvusta, ensimmaisella vuosineljanneksella tehdyista hinnankorotuksista seké alhaisemmista
valmistus- ja toimitusketjukustannuksista.

Segmentit yhteensa liikevoitto liiketoimintayksikaoittain

Milj. euroa 1-6/2025 1-6/2024 2024
Henkilbautonrenkaat 9,7 4,2 52,2
Raskaat Renkaat 13,3 14,0 30,0
Vianor -8,3 -8,4 -3,8
Muut toiminnot ja eliminoinnit -6,9 -4.8 -7,0
Segmentit yhteensa liikevoitto 7,8 5,0 71,4
Ei-IFRS-rajaukset -28,9 -22,8 -69,6

Rahoituseréat ja verot

Nettorahoituskulut olivat 23,8 milj. euroa (12,5) sisaltéden nettokorkokulut 18,3 milj. euroa (11,1).
Nettorahoituskulut sisaltavat valuuttakurssikuluja 5,5 milj. euroa (1,4). Tulos ennen veroja oli -44,9 milj.
euroa (-30,3) ja verot olivat 7,7 milj. euroa (5,7). Segmentit yhteensa tulos ennen veroja oli -16,0 mil].
euroa (-7,5). Tilikauden tulos oli -37,2 milj. euroa (-24,6). Segmentit yhteensa tilikauden tulos oli -14,3
milj. euroa (-6,0). Osakekohtainen tulos oli -0,27 euroa (-0,18).

Nettorahavarat

Tammi-kesékuussa 2025 liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat olivat -105,3 milj. euroa (-145,2).
Kayttépadoma kasvoi 127,3 milj. euroa (kasvoi 165,8). Varastot nousivat 30,2 milj. euroa (nousivat 2,1)
ja saatavat nousivat 54,9 milj. euroa (nousivat 104,9). Lyhytaikaiset korottomat velat laskivat 42,2 mil;.
euroa (laskivat 58,8).

Investoinnit

Tammi-kesékuussa 2025 investoinnit olivat 89,7 milj. euroa (158,9). Poistot olivat 69,1 milj. euroa
(59,3).

Nokian Renkaat on rakentanut Romaniaan uuden henkildautorenkaita valmistavan tehtaan
hajauttaakseen tuotantoaan ja rakentaakseen uudelleen kapasiteettiaan. Tehdas on maailman
ensimmainen taysimittainen hiilidioksidipaastétén rengastehdas. Ensimmaiset rengastoimitukset
tehtaalta Nokian Renkaiden jakelukeskuksiin alkoivat maaliskuussa 2025, ja asiakastoimitukset
kaynnistyivat toisella vuosineljanneksella. Toimitusten arvioidaan olevan tana vuonna yhteensa noin 1
milj. rengasta. Tuotannon vaiheittainen yldsajo jatkuu, kunnes tuotanto on taydessa 6 milj. renkaan
kapasiteetissa arviolta vuoden 2027 lopussa. Tehdasta on mahdollista laajentaa tulevaisuudessa.
Tehtaan yhteydessa toimii jakelukeskus renkaiden varastointia ja jakelua varten. Kokonaisinvestointi on
arviolta noin 650 milj. euroa. Euroopan komissio hyvaksyi vuonna 2024 EU:n valtiontukisdantojen
mukaisesti Romanian valtion 99,5 milj. euron tukitoimenpiteen, joka arvioidaan maksettavan vuodesta
2025 alkaen tehtaan rakentamisen tukemiseksi.

Katsauskaudella Nokian Renkaat ilmoitti laajentavansa Nokian-tehdasta palvelevaa
logistiikkakeskustaan rakentamalla modernin ja kustannustehokkaan varaston henkilbauton renkaille.
Uusi kiinteistt valmistuu vuoden 2027 loppuun mennesséa Nokian Renkaiden omistamalle tontille
nykyisen logistiikkakeskuksen yhteyteen Nokialla.



NnokiciM®

TYRES -
Taloudellinen asema
Milj. euroa 30.6.2025  30.6.2024 31.12.2024
Rahavarat 1249 175,3 176,1
Korolliset velat 988,8 775,7 789,2
josta lyhytaikaisten korollisten velkojen osuus 2541 181,0 47,3
Korollinen nettovelka 863,9 600,4 613,1
Kayttamattomat luottolimiitit 594,7 672,1 803,3
josta komittoituja 264,4 305,3 304,4
Velkaantumisaste, % 75,9 % 46,8 % 48,2 %
Omavaraisuusaste, % 46,6 % 55,0 % 52,5 %

Maaliskuussa 2025 Nokian Renkaat kaytti jaljella olevan yhden vuoden jatko-option pitk&aikaisille
kahdenvalisille ja vastuullisuustavoitteisiin sidotuille yhteensa 300 milj. euron lainoille. N&ain ollen lainat
eraantyvat huhtikuun 2026 sijaan huhtikuussa 2027. Lisaksi kaytettiin 100 milj. euron kahdenvélisen
vastuullisuustavoitteisiin sidotun lainan ensimmainen jatko-optio, joka siirtda erédéntymisen toukokuusta
2027 toukokuuhun 2028. Kesékuussa allekirjoitettiin uudet kaksivuotiset kahdenvaliset luottolimiitit,
yhteensa 100 milj. euroa, korvaamaan olemassa olevat samansuuruiset vuonna 2026 eraantyvat
luottolimiitit. N&it& uusia luottolimiitteja voidaan pidentdd enintdan kahdella vuodella, ja ne toimivat
varajarjestelyna yhtion yleisiin rahoitustarpeisiin.

Korollisten rahoitusvelkojen keskikorko oli 3,8 %.

Komittoiduilla luottolimiiteilla ja 500 milj. euron yritystodistusohjelmalla rahoitetaan varastoja,
myyntisaatavia ja jakelukanavina toimivia tytaryrityksia seké hallitaan konsernille tyypillinen
kayttdpaaomarahavirran kausivaihtelu.

Henkil6sto

1-6/2025 1-6/2024 2024

Konsernin henkilésto
keskimaarin 4117 3748 3850
katsauskauden lopussa 4012 3667 3810
Suomessa, katsauskauden lopussa 1809 1830 1770
Pohjois-Amerikassa, katsauskauden lopussa 634 594 618
Romaniassa, katsauskauden lopussa 434 112 274
Vianorin (oma) henkildstd, katsauskauden lopussa 1442 1450 1428

Henkilostoa koskevat luvut perustuvat kokonaisméaaraan, jossa ovat mukana koko- ja osa-aikaiset tyontekijat. Vianorin
henkildsto sisaltyy konsernin henkildstdlukuihin.
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LIKETOIMINTAYKSIKKOJEN KATSAUKSET

Henkildautonrenkaat

Milj. euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 2024
Liikevaihto 206,2 188,8 380,4 3319 779,9
Liikevaihdon muutos, % 9,3 % 23,7 % 14,6 % 16,1 % 19,4 %

Liikevaihdon muutos vertailukelpoisilla

valuutoilla, % 11,3 % 24,3 % 16,0 % 17,0 % 20,2 %
Liikevoitto 4,7 -3,8 -18,6 -17,3 -15,6
Liikevoitto-% 23% -2,0 % -4,9 % -5,2% -2,0%
Segmentin liikkevoitto 15,9 7,1 9,7 4,2 52,2
Segmentin liilkevoitto-% 7,7 % 3, 7% 2,6 % 1,3% 6,7 %

Huhti—kesakuu 2025

Huhti-kesdkuussa 2025 Henkilbautonrenkaiden liikevaihto oli 206,2 milj. euroa (188,8).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 11,3 % myynnin ja keskimyyntihinnan kasvun ansiosta.

Liikevoitto oli 4,7 milj. euroa (-3,8). Segmentin liikevoitto oli 15,9 milj. euroa (7,1). Liikevoitto parani
johtuen myynnin kasvusta, ensimmaisella vuosineljdnneksella tehdyista hinnankorotuksista seka
alhaisemmista valmistus- ja toimitusketjukustannuksista.

Tammi-kesakuu 2025

Tammi-kesékuussa 2025 Henkiléautonrenkaiden liikevaihto oli 380,4 milj. euroa (331,9).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 16,0 % myynnin ja keskimyyntihinnan kasvun ansiosta.

Talvirenkaiden osuus kokonaismyyntimaarasta oli 48 % (46 %), kesarenkaiden 22 % (25 %) ja alll
season -renkaiden 30 % (29 %).

Liikevoitto oli -18,6 milj. euroa (-17,3). Segmentin liikevoitto oli 9,7 milj. euroa (4,2). Liikevoitto parani
johtuen myynnin kasvusta, ensimmaisella vuosineljanneksella tehdyista hinnankorotuksista seka
alhaisemmista valmistus- ja toimitusketjukustannuksista.

Tuotannon hajauttamiseksi ja kapasiteetin uudelleenrakentamiseksi yhtié on rakentanut uuden
henkildautorenkaita valmistavan tehtaan Romaniaan. Tehdas on maailman ensimmainen taysimittainen
hiilidioksidipaastoton rengastehdas. Ensimmaiset rengastoimitukset tehtaalta Nokian Renkaiden
jakelukeskuksiin alkoivat maaliskuussa 2025, ja asiakastoimitukset kaynnistyivat toisella
vuosineljannekselld. Toimitusten arvioidaan olevan t&dn& vuonna yhteenséa noin 1 milj. rengasta.
Tuotannon vaiheittainen ylésajo jatkuu, kunnes tuotanto on taydessa 6 milj. renkaan kapasiteetissa
arviolta vuoden 2027 lopussa. Tehdasta on mahdollista laajentaa tulevaisuudessa.

Katsauskaudella Nokian Renkaat laajensi tuoteportfoliotaan kasvualueillaan lanseeraamalla uuden
Nokian Tyres Surpass AS01 UHP -all season -renkaan Pohjois-Amerikan markkinoille ja uuden Nokian
Tyres Seasonproof 2 -all season -renkaan Keski-Euroopan markkinoille. Nokian Tyres Hakkapeliitta
-talvirenkaat ja Nokian Tyres Hakka -kesarenkaat saivat Suomalaisen Tyon Liiton Avainlippu-merkin
osoituksena suomalaisesta alkuperastaan.
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Raskaat Renkaat

Milj. euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 2024
Liikevaihto 60,8 60,2 116,6 115,3 235,1
Liikevaihdon muutos, % 1,0 % -10,7 % 1,2 % -15,0 % -8,6 %
L||keva|.hd0n muutos vertailukelpoisilla 1.3% 10,3 % 1.3% 14,4 % 8.0 %
valuutoilla, %

Liikevoitto 6,0 7,6 13,3 14,0 30,0
Liikevoitto-% 9,9 % 12,7 % 11,4 % 12,1 % 12,8 %
Segmentin liikkevoitto 6,0 7,6 13,3 14,0 30,0
Segmentin liilkevoitto-% 9,9 % 12,7 % 11,4 % 121 % 12,8 %

Huhti—kesakuu 2025

Huhti—kesakuussa 2025 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 60,8 milj. euroa (60,2). Vertailukelpoisilla
valuutoilla liikevaihto nousi 1,3 % jalkimarkkinamyynnin ansiosta.

Liikevoitto oli 6,0 milj. euroa (7,6). Segmentin liikevoitto oli 6,0 milj. euroa (7,6). Lasku johtui pddosin

heikommasta tuotemixista.

Tammi-kesakuu 2025

Tammi-kesékuussa 2025 Raskaiden Renkaiden liikevaihto oli 116,6 milj. euroa (115,3).
Vertailukelpoisilla valuutoilla liikevaihto nousi 1,3 % jalkimarkkinamyynnin ansiosta.

Liikevoitto oli 13,3 milj. euroa (14,0). Segmentin liikevoitto oli 13,3 milj. euroa (14,0). Lasku johtui

paaosin heikommasta tuotemixista.

Raskaat Renkaat toi katsauskaudella Nokian Tyres Soil King VF -tuoteperheeseensa kaksi uutta

rengaskokoa, jotka tarjoavat korkeaa suorituskykyéa vaativiin maataloustdihin.
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Vianor, omat palvelupisteet

Milj. euroa 4-6/2025 4-6/2024 1-6/2025 1-6/2024 2024
Liikevaihto 97,7 95,5 156,5 151,4 354,9
Liikevaihdon muutos, % 2,3% 1,2% 3,4 % 1,0% 3.2%
L||keva|.hd0n muutos vertailukelpoisilla 1.2% 1.3% 29 % 1.7 % 3.6 %
valuutoilla, %

Liikevoitto 7,1 7,5 -8,3 -8,4 -3,8
Liikevoitto-% 7,2 % 7,8 % -5,3% -5,6 % -1,1 %
Segmentin liikkevoitto 7,1 7,5 -8,3 -8,4 -3,8
Segmentin liilkevoitto-% 7,2 % 7,8 % -5,3 % -5,6 % -1,1%
Omat palvelupisteet, kpl, ajanjakson 171 175 174

lopussa

Huhti-kesakuu 2025

Huhti—kesakuussa 2025 Vianorin liilkevaihto oli 97,7 milj. euroa (95,5). Vertailukelpoisilla valuutoilla

liikevaihto nousi 1,2 %.

Liikevoitto oli 7,1 milj. euroa (7,5). Segmentin liikevoitto oli 7,1 milj. euroa (7,5).

Tammi-kesakuu 2025

Tammi-kesékuussa 2025 Vianorin liikevaihto oli 156,5 milj. euroa (151,4). Vertailukelpoisilla valuutoilla

liikevaihto nousi 2,9 %.

Liikevoitto oli -8,3 milj. euroa (-8,4). Segmentin liikevoitto oli -8,3 milj. euroa (-8,4).

Katsauskauden lopussa Vianorilla oli 171 (175) omaa palvelupistetta Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa.
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Nokian Renkaat julkaisee IFRS-lukujen ohella vaihtoehtoisia segmentit yhteensa ei-IFRS-lukuja, jotka eivat sisalla Yhdysvaltain-
ja Romanian-tehtaiden yldsajoa tai muita eri&, jotka eivat ilmenn& Nokian Renkaiden liiketoiminnan operatiivista kehitysta.

4-6/2025
Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liikevoitto  Rahoitus- Verot Tilikauden

vaihto suoritteita markKki- toiminnan tuotot/kulut voitto

vastaavat noinnin ja muut
kulut hallinnon kulut/ tuotot
kulut

Segmentit
yhteensa 343,7 -257,7 -59,5 -0,1 26,3 -12,4 -4,1 9,9
Yhdysvaltain-
tehtaan 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ylésajo
Romanian-
tehtaan -10,8 -0,6 0,0 -11,4 2,3 9,1
ylésajo
Muut rajaukset -0,2 -0,2 0,0 0,1
Ei-IFRS-
rajaukset -10,8 -0,8 0,0 -11,5 0,0 2,3 -9,2
Nokian
Renkaat 343,7 -268,5 -60,3 -0,1 14,8 -12,4 -1,7 0,6
yhteensa
1-6/2025
Milj. euroa Liike- Myytyja Myynnin, Liike- Liikevoitto  Rahoitus- Verot Tilikauden

vaihto suoritteita markki- toiminnan tuotot/kulut voitto

vastaavat  noinnin ja muut
kulut hallinnon kulut/ tuotot
kulut

Segmentit } )
yhteensa 613,2 -487,9 -117,6 0,2 7,8 23,8 1,7 14,3
Yhdysvaltain-
tehtaan -5,6 -0,3 -5,9 1,4 -4,5
ylésajo
Romanian-
tehtaan -20,8 -1,2 -0,4 -22,4 45 -17,9
ylésajo
Muut rajaukset -0,7 -0,7 0,1 -0,5
Ei-IFRS-
rajaukset -26,3 -2,2 -0,4 -28,9 0,0 6,0 -22,9
Nokian
Renkaat 613,2 -514,2 -119,8 -0,2 -21,1 -23,8 7,7 -37,2

yhteensé
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OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Keséakuun 2025 lopussa osakkeiden lukumé&éra oli 138 921 750.

Osakkeiden lukumaara (milj. kpl)* 30.6.2025  30.6.2024
kauden lopussa 137,87 137,87
keskimaarin 137,87 137,87
keskimaarin, laimennettuna 137,87 137,87

* Pois lukien konsernitaseessa omina osakkeina raportoitavat EAM NRE1 Holding Oy:n
omistuksessa olevat osakkeet

Omat osakkeet
Nokian Renkaat ei omistanut 30.6.2025 yhtdan yhtion osaketta.

Yhti6lla on sopimus Allshares Oy:n kanssa avainhenkildiden pitk&n aikavalin osakepalkkiojarjestelméan
hallinnoinnista. Taman sopimuksen nojalla EAM NRE1 Holding Oy omistaa Nokian Renkaiden
kannustinosakkeet, kunnes osakkeet kannustinjarjestelman puitteissa luovutetaan siihen osallistuville
tyontekijoille. 30.6.2025 EAM NRE1 Holding Oy omisti 1 049 463 osaketta (30.6.2024: 1 052 242), jotka
raportoidaan konsernitaseessa omina osakkeina. Tama osakemaara vastasi 0,76 % (0,76 %) yhtion
koko osake- ja aanimaarasta.

Kaupankaynti osakkeella

Tammi-kesékuussa 2025 Nasdaq Helsingissa vaihdettiin 88 330 732 yhtion osaketta (81 491 466), mika
on 64 % (59 %) yhtion koko osakekannasta. Keskimaarainen paivavolyymi tammi-kesakuussa 2025 oli
724 022 osaketta (657 189). Nokian Renkaiden osakkeilla kayd&aén kauppaa myds vaihtoehtoisilla
kaupankayntipaikoilla.

Nokian Renkaiden osakekurssi oli kesakuun 2025 lopussa 6,14 euroa (7,69). Tammi—kesakuussa 2025
volyymipainotettu keskikurssi oli 6,60 euroa (8,49), ylin noteeraus 8,24 euroa (9,63) ja alin 5,95 euroa
(7,59). Yhtion markkina-arvo kesakuun 2025 lopussa oli 853 miljoonaa euroa (1,1 miljardia).

Rekisteroityjen osakkeenomistajien maara oli 106 677 (99 271) kesakuun 2025 lopussa.
Osakkeenomistajista 82,0 % (65,5 %) oli suomalaisia ja 18,0 % (34,5 %) ulkomaisia ja
hallintarekisterissa olevia ulkomaisia osakkeenomistajia. Julkisyhteisot omistivat 19,3 % (17,5 %),
rahoitus- ja vakuutuslaitokset 5,5 % (4,6 %), kotitaloudet 47,0 % (35,1 %), voittoa tavoittelemattomat
yhteistt 2,2 % (2,1 %) ja yhtiot 8,2 % (6,3 %).

Muutoksia osakkeenomistuksessa

Nokian Renkaat Oyj vastaanotti tammi—kesdkuussa 2025 kaksitoista arvopaperimarkkinalain 9. luvun 5.
pykalan mukaista ilmoitusta omistusosuuden muutoksesta. Yksityiskohtaisempia tietoja ilmoituksista on
saatavilla osoitteesta

Johtohenkildiden liiketoimet

Nokian Renkaat Oyj vastaanotti tammi—kesdkuussa 2025 ilmoituksia johtohenkildiden liiketoimista 10.2.,
17.2. seka 9.5. Yksityiskohtaisempia tietoja ilmoituksista on saatavilla osoitteesta

VARSINAISEN YHTIOKOKOUKSEN 2025 PAATOKSIA

Nokian Renkaat Oyj:n varsinainen yhtiokokous pidettiin 7.5.2025 Finlandia-talossa Helsingissa.
Varsinainen yhtiokokous kannatti kaikkia hallituksen ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan
ehdotuksia. Varsinaisen yhtiokokouksen paatokset ovat luettavissa osoitteesta


https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/
https://yritys.nokianrenkaat.fi/uutiset-ja-media/tiedotteet/
https://yritys.nokianrenkaat.fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokous/yhtiokokous-2025/
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Osingonmaksu

Varsinainen yhtiokokous paétti jakaa osinkoa 0,25 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 20.5.2025
osakkeenomistajille, jotka olivat osingonmaksun tasmaytyspaivana 9.5.2025 rekisterdityna Euroclear
Finland Oy:n yllapitam&én yhtion osakasluetteloon.

HALLITUKSEN VALIOKUNTIEN KOKOONPANO
Jarjestaytymiskokouksessaan 7.5.2025 hallitus valitsi:

e tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Jouko Polosen ja jaseniksi Elisa Markulan ja Antti Mé&kisen

¢ henkilosto- ja vastuullisuusvaliokunnan puheenjohtajaksi Elina Bjorklundin ja jaseniksi Susanne
Hahnin ja Jukka Hienosen

e investointivaliokunnan puheenjohtajaksi Christopher Ostranderin ja jaseniksi Markus Korstenin ja
Jukka Hienosen.

OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNTA

Kesakuussa 2025 Nokian Renkaiden osakkeenomistajien nimitystoimikuntaan nimettiin seuraavat
henkilot:

o Petter Sdderstrom (sijoitusjohtaja, Solidium Oy) Solidium Oy:n nimeamana

e Mikko Mursula (varatoimitusjohtaja, sijoitukset, Keskinainen Elakevakuutusyhtio limarinen)
Keskindinen Elakevakuutusyhtit lImarisen nimeamana

¢ Timo Sallinen (sijoitusjohtaja, listatut sijoitukset, Keskindinen tydelakevakuutusyhtié Varma)
Keskinainen tybelakevakuutusyhtié Varman nimeamana

e Jonna Ryhanen (sijoitusjohtaja, varatoimitusjohtaja, Keskinainen Tyoeldkevakuutusyhtio Elo)
Keskindinen Tyb6elakevakuutusyhtié Elon nimeamana

e Jukka Hienonen, Nokian Renkaat Oyj:n hallituksen puheenjohtaja

MUUTOKSIA JOHDOSSA
Paolo Pompei aloitti Nokian Renkaiden toimitusjohtajana 1.1.2025.

4.2.2025 Nokian Renkaat ilmoitti muuttavansa yhtion johtoryhmaa lisdtédkseen kuluttajakeskeisyytta,
globaaleja synergioita ja toiminnan tehokkuutta. Uusina jasenina johtoryhmaan liittyvat Tommi Alhola
(Henkiléautonrenkaat, Keski-Eurooppa) ja Lauri Halme (Henkildautonrenkaat, Pohjois-Amerikka).
Johtoryhman uusi kokoonpano mahdollistaa entistéd vahvemman keskittymisen Nokian Renkaiden
kasvualueisiin ja tukee pitkan aikavalin tavoitteiden saavuttamista. Osana organisaatiomuutosta yhti6
organisoi kaikki tuotantolaitokset yhden johdon alaisuuteen ja yhdistad markkinoinnin ja viestinnan
yhdeksi strategiseksi globaaliksi toiminnoksi.

Toukokuussa 2025 Nokian Renkaat ilmoitti, ettd Niko Haavisto, Nokian Renkaiden talous- ja
rahoitusjohtaja (CFO) ja johtoryhmén jasen, jaa pois yhtion palveluksesta. Jari Huuhtanen, Vice
President, Group Business Control, nimitettiin valiaikaiseksi talousjohtajaksi 1.6.2025 alkaen.

YRITYSVASTUU

Helmikuussa 2025 Nokian Renkaat sai CDP:It& arvosanan A- toimistaan, jotka tahtaavat
kasvihuonekaasupéaastojen ja ilmastonmuutokseen liittyvien riskien vahentdmiseen. Arvosanat A ja A-
kertovat, ettd organisaatio on toimissaan johtavaa tasoa. Nokian Renkaat on saanut ilmastotydstaan
arvosanan A- jo viitena perattaisena vuotena.

Helmikuussa 2025 Nokian Renkaiden Romanian-tehdas sai International Sustainability and Carbon
Certification (ISCC) PLUS -sertifioinnin. Sertifioinnin avulla Nokian Renkaat pystyy hyddyntamaan
vastuullisia, ISCC PLUS -sertifioituja raaka-aineita renkaissaan. Tama tukee yhtiota yhden sen
keskeisen vastuullisuustavoitteen saavuttamisessa, joka on kierratettyjen ja uusiutuvien raaka-aineiden
osuuden lisaaminen renkaissa 50 prosenttiin vuoteen 2030 mennessa. Nokian Renkaiden
henkildautorengastehdas Nokialla sai ISCC PLUS -sertifioinnin vuonna 2024.



nokiary
TYRES

14 (27)

Helmikuussa 2025 Nokian Renkaat ilmoitti, ettd se alkaa johtaa viisivuotista FUTUREPROOF-
innovaatiohanketta, jonka tavoitteena on vastata tulevaisuuden liikkumisen keskeisiin haasteisiin.
FUTUREPROOF-ekosysteemiin tavoitellaan yli 100 kumppania. Hankkeessa kasitelladn muun muassa
suomalaisen ja eurooppalaisen liikkumisen turvallisuuden ja kestavyyden parantamista, paastojen
vahentamista koko toimitusketjun aikana, edistyksellisten ajoratkaisujen kehittamista ja teollisuus 5.0:n
kayttdonoton nopeuttamista.

Maaliskuussa 2025 Nokian Renkaat toi Keski-Euroopan markkinoille uuden Nokian Tyres Seasonproof 2
-all season -renkaan, joka sisaltda jopa 38 prosenttia uusiutuvia, kierratettyja ja ISCC PLUS -sertifioituja
materiaaleja. Se on yhtién ensimmainen kaupallisessa tuotannossa oleva rengas, joka sisaltéda nain
suuren osuuden uusiutuvia ja kierratettyja materiaaleja. Esimerkiksi renkaan hartsi ja silika ovat peraisin
uusiutuvista lahteistd. Kierratettyja raaka-aineita ovat muun muassa noki ja teras.

Maaliskuussa 2025 Nokian Renkaat julkaisi konsernikestavyysraportin osana hallituksen
toimintakertomusta vuodelta 2024. Konsernikestavyysraportti on laadittu kestavyysraportointidirektiivin
mukaisesti ja se on saatavilla osoitteesta

Kesakuussa 2025 TIME-lehti nimesi Nokian Renkaat yhdeksi maailman vastuullisimmista yrityksista.
Nokian Renkaat oli 98. listalla, joka sisaltaa 500 ymparist6- ja sosiaaliseen vastuuseen merkittavasti
sitoutunutta yritysta ympari maailman.

OSAKEPOHJAISET PITKAN AIKAVALIN KANNUSTINJARJESTELMAT
Uusien ohjelmajaksojen alkaminen

Helmikuussa 2025 hallitus paatti uuden ohjelmajakson 2025-2027 alkamisesta yhtion pitkan aikavalin
ehdollisessa osakepalkkiojarjestelmassa ("RSP”). RSP-osakepalkkiojarjestelman tarkoituksena on toimia
taydentavana pitkan aikavalin osakepalkkiojarjestelméana, jota kaytetaan kohdennetusti sitouttamaan
Nokian Renkaiden avainhenkilgita.

RSP 2025-2027 -ohjelma sisaltaa kolmen vuoden pituisen rajoitusjakson, jonka paatyttya mahdolliset
osakepalkkiot maksetaan vuonna 2028 Nokian Renkaat Oyj:n osakkeina. RSP 2025-2027 -ohjelmasta
maksettavien osakepalkkioiden kokonaism&éra on yhteensa enintdan 120 000 osaketta.

Toukokuussa 2025 hallitus paatti uuden ohjelmajakson 2025-2026 alkamisesta yhtion pitkdn aikavalin
suoriteperusteisessa osakepalkkiojarjestelmassa ("PSP”). PSP on pitkan aikavalin
osakepalkkiojarjestelma, jota kaytetdan kohdennetusti sitouttamaan Nokian Renkaiden avainhenkiloita.

PSP 2025-2026 sisaltdd kahden vuoden ansaintajakson seka vuoden (2027) pituisen sitouttamisjakson.
Ohjelman suoritustavoitteet ovat keskimaarainen osakekohtainen tulos (EPS), keskimaarainen sijoitetun
padoman tuottoprosentti (ROCE %) seka scope 1+2 CO2-paastdintensiteetin vdhentaminen.
Mahdollinen osakepalkkio maksetaan kevaalla 2028 edellyttden, etté suoritustavoitteet on saavutettu.
PSP 2025-2026 -ohjelmasta maksettavien osakepalkkioiden kokonaismaaréa on yhteensa enintaan 1
657 000 osaketta. Osakepalkkio maksetaan Nokian Renkaat Oyj:n osakkeina. PSP 2025-2026-
ohjelmaan osallistujien maara on 85.

Maksut vuonna 2024 paattyneistd osakepalkkiojarjestelmista

Helmikuussa 2025 hallitus paatti pitkén aikavalin kannustinjarjestelmistd maksettavista osakepalkkioista
seuraavaa:

o PSP 2022-2024 osakepalkkiojarjestelmastéa ei maksettu osakepalkkioita, silla tavoitteita ei
saavutettu.

e RSP 2022-2024 osakepalkkiojarjestelmén perusteella maksettiin yhteensé 5 500 yhtion osaketta
vastikkeetta viidelle avainhenkildlle RSP 2022—-2024 ehtojen mukaisesti. Osakkeet hankittiin
markkinoilta saajien lukuun ja niiden luovutus tapahtui 6.3.2025.


https://yritys.nokianrenkaat.fi/sijoittajat/raportit-ja-esitykset/
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MERKITTAVAT RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT SEKA KAYNNISSA OLEVAT
RITA-ASIAT

Useat epavarmuustekijat voivat vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan ja taloudelliseen
suoritukseen. Konsernissa on hallituksen hyvaksyma riskienhallintapolitiikka, joka tukee strategisten
tavoitteiden saavuttamista ja varmistaa liiketoiminnan jatkuvuutta. Riskienhallinnan prosessissa uhkat ja
mahdollisuudet pyritddn tunnistamaan ja arvioimaan, jonka jalkeen suunnitellaan ja toteutetaan
toimenpiteet kunkin riskin osalta. Nokian Renkaiden riskienhallinnan yleiskuvaus on esitetty
selvityksessa hallinto- ja ohjausjarjestelmasta.

Esimerkiksi seuraavat riskit voivat mahdollisesti vaikuttaa Nokian Renkaiden liiketoimintaan:
Taloudellinen ja geopoaliittinen epdvarmuus

Nokian Renkaisiin kohdistuu kuluttajien luottamukseen seka makroekonomisiin ja geopoliittisiin
olosuhteisiin liittyvia riskeja. Poliittiset ja kansainvaliseen kauppaan liittyvat jannitteet, tullit seka globaalin
epavarmuuden lisdantyminen voivat johtaa talouden taantumaan, synnyttda kaupan esteitd seka
aiheuttaa globaaleja tai alueellisia kriiseja, jotka voivat vaikuttaa merkittavasti tuotteiden kysyntaan tai
aiheuttaa laajoja hairidita tuotantoon ja toimitusketjuun. Nama tekijat voivat vaikuttaa haitallisesti Nokian
Renkaiden taloudelliseen tulokseen ja myyntisaatavien kotiutukseen.

Riskid vahentavat toimet: jatkuva toimintaympariston ja markkinoiden seuranta. Yhtién kyky reagoida
rittdvan nopeasti ja sopeuttaa toimintaansa muuttuvaan ymparistéén. Valmiussuunnitelman mukainen
toiminta.

Kuluttajakéyttaytymisen muutokset

Renkaiden tukku- ja vahittaiskauppa kehittyvat digitalisaation myo6ta vastatakseen muuttuviin
asiakastarpeisiin. Nokian Renkaat pyrkii sopeutumaan myyntikanavan muutoksiin seka innovoimaan ja
kehittdmaan uusia tuotteita ja palveluita, jotka vetoavat asiakkaisiin ja kuluttajiin. Vaikka tuotteita
testataan kattavasti, tuotteiden laatuun liittyvat ongelmat seka kyvyttomyys vastata kuluttajien tarpeisiin
tai renkaiden suorituskykyyn ja turvallisuuteen liittyviin haasteisiin voivat vahingoittaa Nokian Renkaiden
mainetta ja brandia ja sita kautta vaikuttaa negatiivisesti yhtion taloudelliseen kannattavuuteen ja
kasvumahdollisuuksiin.

Riskia vahentavat toimet: korkealuokkaisen tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan varmistaminen.
Markkinoiden ja asiakastarpeiden jatkuva seuranta. Riittavat resurssit tuotteiden testaamiseen.
Jakelukanavien ja -verkoston kehittdminen.

Investointihankkeen toteuttaminen Romaniassa

Rengassaatavuuden turvaamiseksi Nokian Renkaat investoi uuteen hiilidioksidipaastottomaan
tuotantokapasiteettiin Romaniassa. Viivastymiset suunnitelmien mukaisessa kaupallisen tuotannon
aloituksessa ja tuotantoprosessien ylosajossa voivat vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden
taloudelliseen suoritukseen ja kasvumahdollisuuksiin erityisesti Keski-Euroopassa.

Riskia vahentavat toimet: tiivis investointihankkeen seuranta ja ohjaus. Riskienhallintasuunnitelman
laatiminen ja jatkuva seuranta. Kyky reagoida riittdvan nopeasti merkittaviin muutoksiin. Ammattitaitoisen
henkildston palkkaaminen ja pysyvyys.

Valuuttamarkkinat

Nokian Renkaiden toimintaan kohdistuu valuuttatransaktioista ja tytaryhtididen tilinpaatoksen muunnosta
syntyvia valuuttariskeja, joilla voi olla vaikutusta Nokian Renkaiden tulokseen ja kannattavuuteen.
Merkittavimpia valuuttariskeja aiheuttavat Ruotsin ja Norjan kruunu seka Yhdysvaltain ja Kanadan
dollari. Noin 60 prosenttia konsernin myynnista syntyy euroalueen ulkopuolella. Nokian Renkaat on
netto-ostaja Yhdysvaltain dollarimaaraisissa transaktioissa, joten Yhdysvaltain dollarin heikkeneminen
hyédyntaa Nokian Renkaita, mutta sen heikkenemisella on negatiivinen vaikutus translaatiopositioon.
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Kulut Ruotsin, Norjan ja Kanadan tytaryhtidissa ovat paaasiassa kotivaluutassa, mikd kompensoi
valuuttakurssivaihtelun vaikutusta myyntiin.

Riskia vahentavat toimet: suojautuminen valuuttakurssimuutosten vaikutuksilta.
Tietoteknologia ja tietoturva

Liiketoimintaa tukevien tietojarjestelmien ja verkkopalvelujen toimivuus on elintarkeda Nokian Renkaille.
Suunnittelemattomat katkokset kriittisissa tietojarjestelmissa ja verkkopalveluissa voivat aiheuttaa
hairictilanteita ja haitata toiminnan jatkuvuutta. Tallaiset jarjestelmat ja palvelut voivat olla myoés
kyberhyodkkaysten kohteena, mika voi johtaa salassa pidettavien tietojen vuotamiseen,
tietosuojasaanndsten tai immateriaalioikeuksien loukkaamiseen, tuotanto- ja toimituskatkoksiin tai
mainehaittoihin. Tietoturvaan, tietosuojaan ja asiakkaiden tietoihin liittyvat riskianalyysit ja hankkeet ovat
jatkuvasti yhtion erityisena painopistealueena.

Riskia vahentavat toimet: riittavat investoinnit ja resurssit I T-infrastruktuuriin ja -kyvykkyyksiin seka
tietoturvaan. Asianmukaiset suunnitelmat tietojarjestelmissa ja verkkopalveluissa tapahtuviin hairiéihin
vastaamiseksi, mukaan lukien varmistusjarjestelmat seka palautumissuunnitelmat. Jatkuva tietoturvan ja
tietosuojan seuranta ja haavoittuvuuksien hallinta. Henkildston koulutus.

Asiakaskunnan monimuotoisuus

Monimuotoisen asiakaspohjan rakentaminen seka vahvojen asiakassuhteiden yllapitaminen auttavat
pienentamaan myyntiriskia ja luovat liiketoimintaan vakautta pitkalla aikavalilla. Asiakaskunnan liiallinen
keskittyminen voi tehda yhtidsta riippuvaisen muutamasta suuresta asiakkaasta, mika altistaa
liiketoiminnan riskeille ja voi johtaa yhtion myynnin ja kannattavuuden heikkenemiseen.

Riskia vahentavat toimet: markkinoiden jatkuva seuranta ja ennakoiva reagointi asiakaskunnassa
tapahtuviin muutoksiin. Yhteistyon syventaminen nykyisten avainasiakkaiden kanssa esimerkiksi uusien
tuotteiden kehittdmisessa. Asiakaskunnan laajentaminen maantieteellisesti ja valituissa segmenteissa
nykyisilld markkina-alueilla. Jakeluverkoston ja palveluiden kehittaminen erityisesti keskeisilla
kasvumarkkinoilla.

Ympéristd, sosiaalinen vastuu ja hyvéa hallintotapa

Vastuullisuusnakokulmat liittyen esimerkiksi tuotelaatuun, turvallisuuteen, ymparistdon ja ihmisoikeuksiin
ovat entista korostuneempia. Lainsdadantd ja saantely erityisesti ymparistdéon, sosiaaliseen vastuuseen
ja hyvaan hallintotapaan liittyvien ESG-asioiden ymparilla lisdantyy ja vaikuttaa kaikkiin arvoketjun
toimijoihin. Nokian Renkaiden tai sen toimittajien, asiakkaiden ja yhteistydokumppanien toimiminen lakien,
saannosten tai standardien vastaisesti, uusien ja tiukentuvien vaatimusten laiminlydnti tai niiden
virheellinen tulkinta voivat aiheuttaa Nokian Renkaille lisdkustannuksia tai johtaa sakkoihin ja
vahingoittaa yhtion mainetta ja brandia. Liika riippuvuus yksittaisista toimittajista lisaa vastuullisten
raaka-aineiden saatavuuteen liittyvaa riskia.

Riskia vahentavat toimet: tulevien lakien ja sdaddsten aktiivinen seuranta. Sisaisten ohjeistusten,
prosessien ja koulutusten kehittaminen ja toteuttaminen lainmukaisuuden varmistamiseksi. Vahva
sitoutuminen ESG-tavoitteiden saavuttamiseen. Toimittajaverkoston laajentaminen. Saanndlliset
vastuullisuus-, ihmisoikeus- ja laatuauditoinnit.

liImastonmuutos

lImastonmuutos tuo rengasalalle saantelyyn ja kuluttajakayttaytymiseen liittyvia riskeja. Saan aari-ilmiét
voivat vaikuttaa luonnonkumin tuotantoon, ja raaka-ainehintojen vaihtelu seka uudet ymparistomaksut
voivat kasvaa, mika voi vaikuttaa kannattavuuteen. Nokian Renkaat on sitoutunut vahentamaan
toimintansa kasvihuonekaasupaastoja torjuakseen ilmastonmuutosta. Yhtié laskee toimintansa
synnyttamat kasvihuonekaasupaastot vuosittain ja vahentaa niitd systemaattisesti.
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Riskia vahentavat toimet: kierratettavien ja uusiutuvien raaka-aineiden kayton lisdaminen. Kuuluminen
toimialan jarjest6ihin auttaa tunnistamaan uusia kestavan kehityksen mukaisia tuotekehitys- ja
liketoimintamahdollisuuksia.

Henkilbstén pysyvyys ja osaaminen

Nokian Renkaiden menestyminen perustuu vahvasti siihen, etta yhtiolla on oikeat henkil6t oikeissa
tyétehtavissa. Epaonnistuminen patevien ja sitoutuneiden ammattilaisten houkuttelemisessa seka
motivoivan tydympariston tarjoamisessa voivat vaikuttaa negatiivisesti Nokian Renkaiden strategian
toteuttamiseen ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Riskia vahentavat toimet: houkuttelevan ja turvallisen tydpaikan luominen, mukaan lukien modernit
tyovalineet seka kilpailukykyinen palkka ja muut etuudet. Tyonantajamielikuvan kehittaminen parhaiden
osaajien houkuttelemiseksi. Kriittisen osaamisen varmistaminen ja kohdennettu rekrytointi.

Oikeudelliset menettelyt

Euroopan komissio aloitti tammikuussa 2024 ennalta ilmoittamattoman tarkastuksen Nokian Renkaat
Oyj:n paakonttorilla Nokialla. Komissio on ilmaissut huolensa siita, ettd sen tarkastuksen kohteena olevat
rengasvalmistajina toimivat yhtiot ovat saattaneet rikkoa EU:n kilpailuoikeussaantoja, joiden
tarkoituksena on estaa kartelleja ja kilpailun rajoittamista koskevia toimia. Nokian Renkailla ei ole tietoa
tarkastuksen lopputuloksesta, eikd se kommentoi kdynnissa olevaa tutkintaa. Nokian Renkaat tekee
yhteisty6ta viranomaisten kanssa.

Oikeudenkaynnit Yhdysvalloissa ja Kanadassa seurasivat Euroopan komission tarkastusta koskevia
uutisia. Nokian Renkaat nimettiin vastaajaksi ndissa oikeudenkaynneissa yhdessa muiden
rengasvalmistajien kanssa. Oikeudenkaynneissa vastaajien vaitetdaan loukanneen kilpailulainsdadantoa
koskien uusien henkild-, paketti-, kuorma- ja linja-autojen vaihtorenkaiden myyntia kyseisissa maissa.
Yhdysvaltojen oikeudenkaynnit on yhdistetty Yhdysvaltain Ohion pohjoisen piirin karajaoikeudessa.
Nokian Renkaat pitaa kanteita perusteettomina, mutta niiden lopputulosta ei voi ennakoida.

Finanssivalvonta teki toukokuussa 2017 tutkintapyynndn mahdollisista arvopaperimarkkinarikoksista,
jotka liittyivat Nokian Renkaiden vaitettyyn vilpilliseen menettelyyn lehtitesteissa. Lokakuussa 2020
nostettiin syytteet Nokian Renkaita, sen toimitusjohtajaa ja kuutta vuosina 2015-2016 toiminutta
hallituksen jasenta vastaan arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedottamisrikoksesta. Lisaksi neljaa
yhtion tydntekijaa syytettiin sisapiiritiedon vaarinkaytdsta. Helsingin karajaoikeus hylkasi kaikki syytteet
vuonna 2022. Valituksen jalkeen hovioikeus hylkasi syytteet yhtién entisia hallituksen jasenia vastaan.
Entinen toimitusjohtaja tuomittiin sakkoihin tiedottamisrikoksesta ja tydntekijat sakkoihin tai ehdolliseen
vankeuteen sisapiiritiedon vaarinkaytdsta. Yhtié tuomittin maksamaan 50 000 euron yhteisésakko, mutta
sen ei todettu syyllistyneen vilppiin lehtitesteissa syytteessa mainitulla tavalla. Yhtio ei hakenut
valituslupaa korkeimmalta oikeudelta.

Veroriidat

Nokian Renkaiden yksikdissa ei ole kdynnissa olevia veroriitoja. Rutiininomaiset verotarkastukset Nokian
Renkaiden konserniyhtidissa voivat mahdollisesti johtaa verojen uudelleenarviointiin.

OHJEISTUS VUODELLE 2025 (ennallaan)

Vuonna 2025 Nokian Renkaiden liikevaihdon odotetaan kasvavan ja segmentit yhteensa
likevoittoprosentin odotetaan paranevan edeltavaén vuoteen verrattuna.

OLETUKSET VUODELLE 2025

Vuonna 2025 rengaskysynnén odotetaan pysyvan edeltdvan vuoden tasolla Nokian Renkaiden
markkina-alueilla. Globaalin talouden kehitys sekd epavarmuudet geo- ja kauppapolitikassa ja tulleissa
saattavat aiheuttaa epavakautta yhtion liketoimintaymparistossa.
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Nokian Renkaiden myynnin kasvu perustuu kapasiteetin kasvuun Romanian- ja Yhdysvaltain-tehtailla
seka hyvalla tasolla oleviin valmistuotevarastoihin.

Helsinki 18.7.2025

Nokian Renkaat Oyj
Hallitus

*kk

Edella esitetyt tiedot sisaltavat tulevaisuudennékymisté annettuja lausumia, jotka liittyvét tuleviin tapahtumiin tai yhtion tulevaan taloudelliseen kehitykseen. Joissakin
tapauksissa tallaiset lausumat voi tunnistaa ehdollisesta ilmaisutavasta ("saattaa”, "odotetaan”, "arvioidaan”, "uskotaan”, "ennustetaan” jne.) tai muista vastaavista
ilmaisuista. Téllaiset lausumat perustuvat Nokian Renkaiden johdon tiedossa oleviin oletuksiin ja tekijoihin sekéa sen tdménhetkisiin paatoksiin ja suunnitelmiin.
Tulevaisuudennékymista annettuihin lausumiin liittyy aina riskeja ja epavarmuustekijoita, koska ne liittyvéat tapahtumiin ja riippuvat olosuhteista, joiden ilmenemisestéa
tulevaisuudessa ei ole varmuutta. Taméan vuoksi tulevat tulokset voivat erota merkittéavastikin tulevaisuudennékymisté annetuissa lausumissa esitetyistéa tai
oletetuista tuloksista.

*k*k



nokiary
TYRES

Konsernin lyhennetty puolivuosikatsaus

Tama puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 'Osavuosikatsaukset' -standardin mukaisesti.
Puolivuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmia kuin
edellisessa vuositilinpaatoksessa, paitsi 1.1.2025 voimaan tulleet uudet standardit. Yhtio ei ole ennen
aikaisesti ottanut kaytt6on mitaan standardia, tulkintaa tai muutosta, joka on annettu, mutta ei ole viela

voimassa.

Puolivuosikatsauksessa raportoidut luvut ovat tilintarkastamattomia.

NOKIAN RENKAAT LYHENNETTY

19 (27)

KONSERNIN TULOSLASKELMA 4-6/25 4-6/24 1-6/25 1-6/24  1-12/24 Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto 343,7 324,6 613,2 561,2 1289,8 59
Myytyja suoritteita vastaavat kulut -268,5 -260,5 -514,2 -467,9 -1 056,0 -3,1
Bruttokate 75,2 64,1 98,9 93,3 233,8 17,2
Liiketoiminnan muut tuotot 0,4 1,0 1,0 1,7 2,4 -58,4
Myynnin, markkinoinnin ja tuotekehityksen

kulut -40,3 -37,9 -80,1 -75,3 -157,6 -6,2
Hallinnon kulut -20,0 -18,6 -39,7 -37,0 -75,9 -7,4
Liiketoiminnan muut kulut -0,5 -0,1 -1,2 -0,5 -1,0 -384,5
Liikevoitto 14,8 8,4 -21,1 -17,8 1,8 75,1
Nettorahoituserét -12,4 -7,1 -23,8 -12,5 -33,3 -73,6
Tulos ennen veroja 2,4 1,3 -44.9 -30,3 -31,5 83,3
Verokulut -1,7 -0,5 7,7 5,7 8,7 -277,7
Tilikauden tulos 0,6 0,8 -37,2 -24,6 -22.,8 -24,1
Jakautuminen:

Emoyhtion omistajille 0,6 0,8 -37,2 -24.6 -22,8

Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta

laskettu osakekohtainen tulos:

laimentamaton, euroa 0,00 0,01 -0,27 -0,18 -0,17 -24,1
laimennettu, euroa 0,00 0,01 -0,27 -0,18 -0,17 -24,1
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KONSERNIN MUUT LAAJAN
TULOKSEN ERAT

4-6/25

4-6/24

1-6/25

1-6/24
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1-12/24

Milj. euroa

Tilikauden tulos

0,6

0,8

-37,2

-24,6

-22,8

Muut laajan tuloksen erét, jotka
saatetaan my6hemmin siirtéda
tulosvaikutteiseksi, verojen
jalkeen:

Rahavirran suojaukset
Ulkomaisiin yksikdihin

liittyvat muuntoerot

Tilikauden muut laajan tuloksen
erat yhteensa verojen jalkeen

0,8

-46,9

-46,0

0,1

6,0

6,1

0,8

-64,9

-64,0

13,5

11,4

27,0

26,2

Tilikauden laaja tulos
yhteenséa

-45,4

6,9

-101,2

-13,2

3,3

Tilikauden laajan tuloksen
jakautuminen:
Emoyhtion omistajille

-45,4

6,9

-101,2

-13,2

3,3
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KONSERNITASE 30.6.25 30.6.24 31.12.24
Milj. euroa
Pitkaaikaiset varat
Aineelliset kayttbomaisuus-
hyddykkeet 1170,4 1014,4 1176,8
Kayttdoikeusomaisuuserat 117,7 127,7 124,5
Liikearvo 61,4 61,8 61,5
Muut aineettomat hyddykkeet 15,2 17,8 16,7
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,1 0,1 0,1
Pitkaaikaiset sijoitukset 2,8 3,0 3,1
Muut saamiset 19,3 12,8 21,0
Laskennalliset verosaamiset 67,7 64,5 54,8
Pitkaaikaiset varat yht. 14545 1302,1 1458,4
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 468,4 472,6 452,1
Myyntisaamiset 320,9 317,0 274,0
Muut saamiset 72,5 66,8 63,2
Rahavarat 124.9 175,3 176,1
Lyhytaikaiset varat yht. 986,6 1031,7 965,3
Varat yhteensé 2441,2 2 333,8 2 423,7
Oma paaoma
Osakepaaoma 25,4 25,4 254
Ylikurssirahasto 181,4 181,4 181,4
Omat osakkeet -16,5 -16,6 -16,6
Muuntoerot -rahasto -54,6 -3,2 10,3
Arvonmuutosrahasto 1,6 -0,5 0,8
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 238,2 238,2 238,2
Kertyneet voittovarat 761,8 858,2 832,9
Oma padaoma yht. 11375 1282,9 12724
Pitkaaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 3,0 22,0 3,7
Korolliset velat 734,6 594,7 741,9
Muut velat 1,2 0,4 1,2
Pitkaaikaiset velat yht. 738,8 617,0 746,8
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat 138,6 109,1 160,6
Muut lyhytaikaiset velat 170,7 142,0 194,9
Varaukset 1,6 1,8 1,6
Korolliset velat 254,1 181,0 47,3
Lyhytaikaiset velat yht. 564,9 433,9 404,5
Oma pddoma ja velat yhteensa 24412 2 333,8 2 423,7

21 (27)

Operatiivisesta liiketoiminnasta aiheutuvaa kayttépddoman vaihtelua katetaan 500 miljoonan euron

maaraisella kotimaisella yritystodistusohjelmalla.

Korolliset velat sisdltavat 78,5 miljoonaa euroa pitk&aikaista ja 44,6 miljoonaa euroa lyhytaikaista

vuokrasopimusvelkaa.
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KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA 1-6/25 1-6/24 1-12/24
Milj. euroa
Tilikauden tulos -37,2 -24.6 -22,8
Oikaisut
Poistot ja arvonalentumiset 69,1 59,4 124,2
Rahoitustuotot ja -kulut 23,8 12,6 33,3
Kayttbomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot, muut oikaisut 0,6 -1,8 -1,1
Tuloverot -7,7 -5,7 -8,7
Rahavirta ennen kayttdpddoman muutosta 48,6 39,8 124,9
Kayttdpaaoman muutos
Lyhytaikaisten korottomien lilkkesaamisten lisdys (-) / vahennys (+) -54,9 -104,9 -63,8
Vaihto-omaisuuden lisays (-) / vahennys (+) -30,2 -2,1 16,2
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisays (+) / vahennys (-) -42,2 -58,8 33,9
Kayttopaaoman muutos -127,3 -165,8 -13,6
Rahoituserat ja verot
Saadut korot ja muut rahoituserat 1.4 5,0 7,6
Maksetut korot ja muut rahoituserat -22,2 -18,9 -36,3
Maksetut tuloverot -5,9 -5,2 -5,2
Rahoituseréat ja verot -26,6 -19,1 -33,9
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat (A) -105,3 -145,2 77,4
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -89,7 -158,4 -350,1
Aineellisten ja aineettomien hyédykkeiden luovutustulot 0,8 0,4 0,8
Muu investointien rahavirta 0,0 0,0 0,0
Investointeihin kaytetyt nettorahavarat (B) -88,9 -158,0 -349,3
Rahoituksen rahavirta
Lyhytaikaisten saamisten lisays (-) / vahennys (+) 2,2 0,2 0,0
Lyhytaikaisten lainojen lisays (+) / véahennys (-) 205,1 34,9 -102,1
Pitk&aaikaisten lainojen lisays (+) / vahennys (-) 0,0 99,7 253,5
Vuokrasopimusvelkojen maksut -25,2 -22,8 -46,0
Saadut osingot 0,0 0,0 0,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako -38,3 -48,3 -72,0
Rahoitukseen kaytetyt nettorahavarat (C) 143,9 63,8 33,5
Rahavarojen muutos, lisays (+) / védhennys (-) (A+B+C) -50,3 -239,4 -238,5
Rahavarat tilikauden alussa 176,1 4149 4149
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -1,0 -0,1 -0,3
Rahavarat tilikauden lopussa 124,9 175,3 176,1
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LASKELMA KONSERNIN OMAN

PAAOMAN MUUTOKSISTA

A = Osakepadoma

B = Ylikurssirahasto

C = Omat osakkeet

D = Muuntoerot-rahasto

E = Arvonmuutosrahasto

F = Sijoitetun vapaan oman

paaoman rahasto

G = Kertyneet voittovarat

H = Oma paadoma yhteensa

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

Milj. euroa A D E F G H
Oma pddoma 1.1.2024 25,4 -16,7 1,6 238,2 934,3 1347,6
Tilikauden tulos -24,6 -24,6
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella

oikaistuna):

Rahavirran suojaukset -2,1 -2,1
Muuntoerot 13,5 13,5
Tilikauden laaja tulos

yhteensa 13,5 -2,1 -24.6 -13,2
Osingonjako -48,3 -48,3
Osakeperusteiset maksut -0,3 -0,2
Muut muutokset -3,0 -3,0
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa -51,5 -51,4
Oma paddoma 30.6.2024 25,4 -3,2 -0,5 238,2 858,2 12829
Oma padoma 1.1.2025 25,4 10,3 0,8 238,2 832,9 12724
Tilikauden tulos -37,2 -37,2
Muut laajan tuloksen erat

(verovaikutuksella

oikaistuna):

Rahavirran suojaukset 0,8 0,8
Muuntoerot -64,9 -64,9
Tilikauden laaja tulos

yhteensa -64,9 0,8 -37,2 -101,2
Osingonjako -34,5 -34,5
Osakeperusteiset maksut 0,7 0,8
Muut muutokset -0,1 -0,1
Liiketoimet omistajien

kanssa yhteensa -33,9 -33,8
Oma p&adoma 30.6.2025 25,4 -54,6 1,6 238,2 761,8 11375
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 4-6/25 4-6/24 1-6/25 1-6/24 1-12/24 Muutos %
Milj. euroa

Liikevaihto

Henkilbautonrenkaat 206,2 188,8 380,4 331,9 779,9 9,3
Raskaat Renkaat 60,8 60,2 116,6 115,3 235,1 1,0
Vianor 97,7 95,5 156,5 151,4 354,9 2,3
Muut toiminnot ja eliminoinnit -21,1 -19,9 -40,4 -37,4 -80,1 -5,9
Yhteensa 343,7 324,6 613,2 561,2 1289,8 59
Liiketulos

Henkilbautonrenkaat 4,7 -3,8 -18,6 -17,3 -15,6 2244
Raskaat Renkaat 6,0 7,6 13,3 14,0 30,0 -21,3
Vianor 7,1 7.5 -8,3 -8,4 -3,8 -5,5
Muut toiminnot ja eliminoinnit -3,1 -2,9 -7,5 -6,1 -8,8 -4,8
Yhteensa 14,8 8,4 -21,1 -17,8 1,8 75,1
Liiketulos, % liikevaihdosta

Henkilbautonrenkaat 2,3 -2,0 -4,9 -5,2 -2,0 213,9
Raskaat Renkaat 9,9 12,7 11,4 12,1 12,8 -22,1
Vianor 7,2 7,8 -5,3 -5,6 -1,1 -7,6
Yhteensa 4,3 2,6 -3,4 -3,2 0,1 65,4
LIIKEVAIHTO MAANTIETEELLISTEN

ALUEITTEN MUKAAN 4-6/25 4-6/24 1-6/25 1-6/24 1-12/24 Muutos %
Milj. euroa

Pohjoismaat 183,3 174,8 317,0 301,7 696,2 49
Muu Eurooppa 75,7 70,6 142,0 119,8 319,6 7,3
Amerikka 82,2 77,1 151,0 137,1 270,3 6,7
Muut maat 2,3 2,1 31 2,6 3,7 12,0
Yhteensa 343,7 324,6 613,2 561,2 1289,8 59
AINEELLISTEN KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEIDEN

HANKINNAT JA VAHENNYKSET 30.6.25 30.6.24 31.12.24

Milj. euroa

Kirjanpitoarvo kauden alussa 1176,8 885,2 885,2

Lisaykset 89,8 158,6 349,9

Véahennykset -1,0 -0,1 -0,3

Poistot ja arvonalentumiset -41,6 -34,8 -74,0

Siirrot erien valilla -0,5 -5,9 -6,8

Muut muutokset 0,0 0,0 0,0

Muuntoerot -53,2 11,4 22,9

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 1170,3 10144 1176,8
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YLIMAARAINEN ARVONALENTUMISTESTAUS RAHAVIRTAA TUOTTAVALLE YKSIKOLLE
HENKILOAUTONRENKAAT

Sota Ukrainassa on vaikuttanut merkittavasti nykyiseen toimintaymparistoon seka kapasiteettiin. Yhti6 ottaa
huomioon myds 30.6.2025 markkina-arvon 0,9 miljardia euroa ja kirjanpitoarvon 1,1 miljardia euroa valisen
suhteen arvioidessaan merkkeja arvonalentumisesta. 30.6.2025 yhtién markkina-arvo oli alle oman pdaoman
kirjanpitoarvon, mik& viittaa mahdolliseen liikearvon arvonalentumiseen.

Rahavirtaa tuottavasta yksikdsta kerrytettavissé oleva rahamaéra perustui viiden vuoden ennakoituihin
rahavirtoihin. Viiden vuoden ennustejakson jéalkeen saatavat rahavirrat laskettiin kdyttden loppuarvomenetelmaa.
Paaoman keskimaarainen tuottovaatimus (WACC) on laskettu samalla menetelmalld kuin on kuvattu vuoden 2024
tilinpaatoksesséa. Johdon hyvéksyméan ennustejakson jalkeiset rahavirrat on kapitalisoitu paétearvoksi kayttamalla
tasaista 2 %:n kasvutekijaa. Henkildautonrenkaille allokoitu liikearvo oli 60,5 miljoonaa euroa. Laskelmiin on
sisallytetty investointi uuteen henkildauton renkaita valmistavaan tehtaaseen Romaniassa. Asiakastoimitukset
tehtaalta kaynnistyivat vuoden 2025 toisella vuosineljanneksella. Investoinnin luonteesta johtuen merkittdva maara
kerrytettavissa olevasta rahamaarasta tulee paatearvosta. Henkildautonrenkaiden kerrytettavissa oleva rahamaara
ylittdd merkittavasti rahavirtaa tuottavan yksikon kirjanpitoarvon. Ylimaaraisen arvonalentumistestauksen
seurauksena tuloslaskelmaan ei kirjattu liikearvon arvonalentumisia.

VASTUUSITOUMUKSET 30.6.25 30.6.24 31.12.24
Milj. euroa

Omasta velasta
Pantit 3,8 5,7 5,9

Muut omat vastuut
Takaukset 1,2 0,3 1,2
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RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN
KIRJANPITOARVOT JA KAYVAT ARVOT 30.6.25 30.6.24 31.12.24
Kirjanpito- Kaypa Kirjanpito- Kéaypéa Kirjanpito- Kaypéa

Milj. euroa arvo arvo arvo arvo arvo arvo
RAHOITUSVARAT
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti

Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat

johdannaiset 8,7 8,7 0,8 0,8 1,9 1,9

Suojauksiksi maaritetyt

johdannaiset* 8,2 8,2 3,1 3,1 14,1 14,1

Noteeraamattomat sijoitukset 2,6 2,6 2,8 2,8 29 2,9
Jaksotettuun hankintamenoon

Myyntisaamiset ja muut saamiset 321,1 321,1 319,2 319,2 276,3 276,3

Rahamarkkinainstrumentit - - 6,0 6,0 - -

Kéateinen raha ja pankkitilit 1249 1249 169,3 169,3 176,1 176,1
Kaypaan arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta

Noteeraamattomat osakesijoitukset 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Rahoitusvarat yhteensa 465,7 465,7 501,4 501,4 4715 4715
RAHOITUSVELAT
Kéypé&an arvoon tulosvaikutteisesti

Kaupankayntitarkoituksessa pidettavat

johdannaiset 41 41 1,8 1,8 11 1,1

Suojauksiksi maaritetyt

johdannaiset* 6,6 6,6 3,7 3,7 13,2 13,2
Jaksotettuun hankintamenoon

Korolliset rahoitusvelat 865,7 874,9 642,8 649,4 659,6 676,8

Ostovelat ja muut velat 138,6 138,6 109,1 109,1 160,6 160,6
Rahoitusvelat yhteensa 10150 1024,2 757,4 764,0 834,6 8517

* Kayvan arvon muutosten kirjaamisessa sovelletaan suojauslaskennan mukaista suojaussuhteen

kirjanpitokasittelya.

Lahtokohtaisesti kaikki kéaypaén arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat erat lukuun ottamatta noteeraamattomia
sijoituksia on luokiteltu kayvan arvon hierarkian tasoon 2 ja eriin kuuluvat konsernin johdannaissopimukset. Naiden
instrumenttien kayvan arvon maarittamisessa kaytetaan yleisesti hyvaksyttyja arvostusmalleja, joiden syoéttotiedot

perustuvat merkittaviltd osin todennettaviin markkinatietoihin.



NnokiciM®

TYRES
JOHDANNAISSOPIMUKSET 30.6.25 30.6.24 31.12.24
Milj. euroa
KORKOJOHDANNAISET
Koronvaihtosopimukset
Nimellisarvo 300,0 200,0 300,0
Kaypa arvo -4,0 -0,1 -4,0
VALUUTTAJOHDANNAISET
Valuuttatermiinit
Nimellisarvo 527,3 286,1 318,6
Kaypa arvo 4,3 -1,0 0,8
Valuuttaoptiot, ostetut
Nimellisarvo 10,5 6,8 10,9
Kaypé arvo 0,3 0,1 0,1
Valuuttaoptiot, asetetut
Nimellisarvo 17,8 17,0 29,4
Kaypa arvo 0,0 -0,1 -0,1
SAHKOJOHDANNAISET
Sahkoétermiinit
Nimellisarvo 17,5 9,8 9,0
Kaypa arvo -1,1 -0,5 -1,2
VPPA*, Romania
Nimellisarvo 36,4 - 36,4
Kaypa arvo 6,7 - 6,1

* Virtuaalinen sahkdnostosopimus (Virtual Power Purchase Agreement)

IFRS 16 VUOKRASOPIMUKSET

Milj. euroa

Vaikutukset taseella 30.6.25 30.6.24 31.12.24
Kayttbomaisuus

Kayttdoikeusomaisuuserat 117,7 127,7 1245

Yhteensa 117,7 127,7 1245

Oma p&ddoma ja Velat

Pitkaaikainen velka 78,5 91,0 85,2
Lyhytaikainen velka 44,6 41,9 44,4

Yhteensa 123,1 132,9 129,6
Vaikutukset tuloslaskelmalla 1-6/25 1-6/24 1-12/24 Muutos %
Peruutetut vuokrat 27,6 25,0 50,4 10,4
Poistot -25,2 -22,4 -45,6 -12,8
Rahoituskulut -2,4 -2,2 -4,5 -8,3
Yhteensa -0,1 0,4 0,3 -118,9
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